
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 «Казачок». 

муниципального образования город-курорт Анапа. 
 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2016г.                                                                                                 № 115 

 

 

«Об утверждении Порядка уведомления о фактах обращения в целях 
склонения работника к совершению коррупционных правонарушений» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ       
«О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по 
разработке и принятию организационных мер по предупреждению 
коррупции от 08.11.2013 года, разработанными Министерством труда и 
социальной защиты Российской Федерации 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях 
склонения работника муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 19 «Казачок» к 
совершению коррупционных нарушений. 

2. Маркаровой  Р. С. – ознакомить членов комиссии по противодействию 
коррупции с Порядком уведомления, журналом регистрации 
уведомлений, под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий           ________________                Л.А. Малышева 

  м/п                                                      п/р 

 

 

Ознакомлены:  


